拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素はAsian Express Serviceのサービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。
　さて、ゴールデンウィーク期間中の営業につきまして、下記の通り、スケジュールをご案内申し上げます。
　尚、連休前後は、貨物が込み合うことが予想されます。余裕を持ったご出荷にご協力頂けますようお願い申し上げます。

敬具

記

■日本発輸出スケジュール

25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7
金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

　○  　　＝　ご集荷・フライト搭載を行う通常営業日
　△  　　＝　ご集荷はお伺いできますが、弊社事務所での留め置きとなる営業日
  ○＊　 ＝　現地の配達は現地労働節お休みの関係で、地域により休み明けになる場合があります。

注）5/2集荷分広東省・福建省向けの貨物は従来便キャンセルの影響で、上海経由とさせて頂きます。

25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

○ 休業 ○* ○ ○* ○ ○ ○ 休業 休業 休業 休業 ○

○ ＝ 通常営業
○＊ ＝ 通常営業（但、配達は佐川急便での発送のみとさせていただきます）

注）現地（上海・広州・大連・ベトナム）からのフライト予定は成田物流センター（0479-78-8970）までお問い合わせ願います。
注）上記期間中の土・日・祝日は事前に配達指定をいただかない限り配達は行われませんので、ご注意ください。

ご不明な点がございましたら、カスタマーサービス（03-6459-9755）までお問い合わせ願います。

以上

休業 休業 ○○

休業

4　　月

■成田物流センター（輸入業務）スケジュール

○ 休業

休業○＊

休業 休業 休業

休業 △ ○
ベトナム

（ハノイ・ホーチミン）
休業 休業 ○＊

休業 休業 休業

休業 休業 休業

休業 △ ○＊

上海・浙江省・江蘇省
山東省等

（華東地区宛）

広東省・福建省
（華南地区宛）

休業 休業 ○＊

休業 休業 休業休業○＊ 休業休業 △ △

TEL 03-6459-9755  FAX 03-3747-0606

ゴールデンウィーク期 間 中 の 輸 出 入 に 関 す る ご 案 内

　　　　　　　　　　　　 TEL 0120-205-609（フリーダイヤル）

4　　月　　 5 　　 月

平成26年4月吉日
Asian Express Service株式会社

東京都大田区羽田空港2-6-3　第1国際貨物ビル305B-2
カスタマー・サービス

遼寧省
（華北地区宛）

休業 休業 ○

お客様各位

仕向地

○＊

休業 休業休業 △ △ ○＊

○

○

○

○

○

○

○

○

休業 休業

成田物流センター
（輸入業務）

○

5 　　 月

休業 △ 休業○ ○韓国